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سرپرست اورژانس استان تهران از مصدومیت ۱۵ تن 
شامل دو آتش‌نشان و دو عابرپیاده در پی حادثه حریق 
رخ داده در محدوده میدان رازی تهران خبر داد.محمد 
اسماعیل توکلی در گفت‌وگو با ایسنا، دراین‌باره گفت: 
وقوع حادثه آتش‌سوزی در این محل حوالی ساعت ۱۱:۳۰ 
به سامانه ۱۱۵ اورژانس تهران اطلاع داده شد که با توجه 
به تعداد تماس‌ها و نوع گزارش دریافتی، در مجموع شش 
دستگاه آمبولانس، پنج دستگاه موتورلانس و یک دستگاه 
اتوبوس آمبولانس به محل حادثه واقع در خیابان مولوی، 
محدوده میدان رازی اعزام شد.وی در ساعت ۱۴ دیروز 
آمار مصدومان را اعلام کرد و گفت:‌ تا این لحظه ۱۵ نفر 
در پی این حادثه مصدوم شده‌اند که شش نفر از آنان به 

مراکز درمانی منتقل شده‌اند. 
از سوی دیگر، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران با انتقاد از بی‌توجهی مالکان برخی از 
ساختمان‌ها به موضوع ایمنی گفت که برای انباری که در 
میدان رازی دچار حریق شده است، تنها در سال ۱۴۰۱ 

پنج اخطار ایمنی صادر شده بود.به گزارش ایسنا، پیش 
از ظهر دیروز بود که دود غلیظ برخاسته به آسمان در 
محدوده میدان رازی تهران که بیشتر به میدان و محله 
گمرک مشهور است، توجه مردم را به خود جلب کرد. 
دودی که خیلی زود تصاویر ثبت شده از آن راهی 
شبکه‌های اجتماعی شده و حساسیت افکار عمومی را 
افزایش داد. منشا این دود یک انبار به مساحت حدود 
۳۰۰۰ مترمربع بود که در آن قطعات و لوازم یدکی 

موتورسیکلت، لاستیک و ... نگهداری شده بود.
انباری که به گفته سخنگوی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهر تهران جزو انبارهای ناایمن شهر 
تهران محسوب می‌شود و متاسفانه مسئولان یا مالکان آن 
نیز توجه چندانی به ایمنی آن نداشته است. سیدجلال 
ملکی در گفت‌وگو با ایسنا درباره ایمنی این انبار گفت: در 
بررسی‌های اولیه‌ای که انجام دادیم، مشخص شد که در 
سال گذشته کارشناسان آتش‌نشانی طی پنج مرتبه اقدام 
به بازدید ایمنی ازاین انبار کرده و طی هر بازدید هم اخطار 

دریافت کرده است. اما متاسفانه توجهی به این اخطارها 
نشده بود.وی درباره اینکه خلاءهای ایمنی این انبار چه 
بوده است، گفت:‌ در گزارش‌های آتش‌نشانی موجود است 
که نسبت به سیستم‌های اعلام و اطفای حریق تذکراتی 
داده شده بود. درباره مقاوم سازی سازه‌ها، اصلاح نوع 
چیدمان انبار و... هم اخطار و تذکر صادر شده بود، اما 
توجهی به آن نشد تا اینکه در نتیجه این بی‌توجهی‌ها 
یک انبار در آتش سوخت و جان‌های بسیاری به خطر 
افتاد.ملکی چندی پیش نیز در گفت‌وگویی با ایسنا، درباره 
ایمنی انبارها هشدار داده و گفته بود:‌ موضوع ایمنی در 
انبارها از مواردی است که موجب نگرانی ما نیز شده. 
متاسفانه برخی از مالکان واحد مسکونی خود را به انبار 
نگه‌داری از اجناس تبدیل می‌کنند آن هم بدون اطلاع به 
شهرداری و فکر می‌کنند اگر موضع را اطلاع رسانی کنند، 
شهرداری فقط از آنها مالیات خواهد گرفت. این انبارها 
بیشتر در محدوده بازار تهران وجود دارد و گاهی به سامانه 
۱۲۵ خبر می‌دهند که یک ساختمان مسکونی دچار 

حریق شده اما وقتی به محل می‌رویم تازه معلوم می‌شود 
که این ساختمان انبار نگهداری از اجناس بوده است. 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران با بیان اینکه در برخی از ساختمان‌ها نیز مالکان 
با تغییر کاربری پارکینگ آن را به انبار تبدیل می‌کنند، 
گفته بود: چیدمان انبار و نحوه سیم‌کشی و لوله کشی آن 
متفاوت و دارای یکسری استاندارد است اما متاسفانه در 
این تغییر کاربری‌ها این موضوعات مغفول واقع می‌شود 
و همین موضوع خطر آفرین می‌شود، حالا شما خودتان 
بگویید اگر در پارکینگ یک ساختمان مسکونی که به 
انبار تبدیل شده حریقی رخ دهد چه اتفاقی می‌افتد و 
چه حجمی از دود وارد طبقات می‌شود؟باز انبارهایی که 
در حاشیه شهر واقع شده در صورت وقوع حادثه تلفات 
انسانی کمتری خواهد داشت، اما انبارهای بی‌نام و نشان 
مرکز شهر، همانند انباری از باروت هستند که ممکن است 
یک جرقه کوچک در سیم‌کشی آن جان‌ده‌ها نفر را به 

خطر بیندازد.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 2 سارق 
جوانی که در شرق تهران اقدام به زورگیری می‌کردند، 
خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه  
»علی ولیپور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
اظهار کرد: با وقوع زورگیری‌های سریالی از شهروندان با 
استفاده از چاقو در شرق تهران، موضوع رسیدگی به پرونده 
در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه  ششم  پلیس 
آگاهی قرار گرفت. رئیس پلیس آگاهی پایتخت افزود: با 
توجه به حساسیت موضوع کارآگاهان تحقیقات ابتدایی را 
آغاز کردند و در بررسی‌ها متوجه شدند سرقت ها توسط 2 
سرنشین یک موتور سیکلت سبز رنگ صورت گرفته است. 
سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گورزی ادامه داد: کارآگاهان 
در نخستین گام با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین 
جرم و روش‌های علمی هویت متهمان را شناسایی 
کردند و متوجه شدند آنها افرادی سابقه دار هستند. 
این مقام ارشد انتظامی در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان 

پلیس آگاهی پس از دریافت این سرنخ مهم با  اقدامات 
اطلاعاتی، مخفیگاه متهمان را در شرق  تهران شناسایی 
و پس از  هماهنگی‌های لازم با مرجع قضایی آنها را در 
یک عملیات منسجم دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ تصریح کرد: متهمان در جریان تحقیقات به 
چندین فقره  سرقت زورگیری از شهروندان در خیابان‌های 
شرق تهران اعتراف و مالباختگان در مواجه حضوری آنها 
را به عنوان سارق اموال خود شناسایی کردند. سرهنگ 
کارآگاه علی ولیپور گورزی با بیان اینکه مالخر این پرونده 
نیز دستگیر و اموال مسروقه از مخفیگاه وی کشف شده 
است، خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضایی متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی 
سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پایگاه ششم پلیس 

آگاهی قرار گرفتند.
دستگیری سارق حرفه‌ای خودرو در شرق تهران

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری 
سارق حرفه‌ای خودرو در شرق تهران، خبر داد و گفت: 
مالخر پرونده نیز بازداشت شده است. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه » علی ولیپور گودرزی« 
رئیس پلیس آگاهی پایتخت، اظهار کرد: در پي وقوع 
یک فقره سرقت خودرو پراید در شرق تهران، موضوع 
رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان 
پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفت.وی با بیان اینکه 
در تحقیقات انجام شده مشخص شد، یک مرد جوان با 
پرسه زنی در خیابان‌های شرق تهران در فرصتی مناسب 
اقدام سرقت خودرو  مذکور کرده است، افزود: کارآگاهان 

با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های 
علمی هویت و مخفیگاه متهم که از سارقان سابقه دار 
بود را شناسایی کردند.سرهنگ کارآگاه علی ولیپور 
گودرزی تصریح کرد: کارآگاهان پس از کشف این سرنخ 
مهم بلافاصله با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضایی راهی 
مخفیگاه متهم در شرق تهران شدند و مرد جوان را در 
یک عملیات غافلگیرانه بازداشت کردند.رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت تهران بزرگ با بیان اینکه متهم حدودا 
28 ساله پس از انتقال به پایگاه ششم پلیس آگاهی در 
تحقیقات ابتدایی به 3  فقره سرقت خودرو از خیابان‌های 
شرق تهران معترف شد، عنوان کرد: کارآگاهان در آخرین 
مرحله مالخر پرونده را نیز بازداشت کردند که خودروی‌های 
مسروقه کشف شد.این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: 
با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهمان 
 برای کشف جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان پایگاه 

ششم پلیس آگاهی قرار گرفت.

سرکلانتر هشتم پلیس پیگیری تهران از دستگیری 
سارق سابقه دار کارگاه و انباریهای تجاری در محدوده 
»رازی« و کشف 500 میلیون ریال اموال مسروقه، خبر داد. 
سرهنگ »عبدالرضا محمدی« در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس، گفت: بیست و نهم اردیبهشت ماه امسال با وقوع 
سرقت ازکارگاه و انباری های تجاری در محدوده »خیابان 
هلال احمر« تهران، رسیدگی به موضوع سریعاً در دستور 
کار تیمی زبده از ماموران کلانتری115 این محله قرار گرفت 
و با توجه اهمیت موضوع، عوامل این یگان وارد عمل شدند 
و پس از حضور در محل مشخص شد سارق با تخریب قفل 

های درب ورودی و قطع برق وارد کارگاه و انبار های تجاری 
شده است.

وی افزود:  با تحقیقات محلی محدوه جغرافیای جرم 
و استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه دار متهم که 
فردی حدوداً 61 ساله بود را شناسایی کردند که در ادامه 
نیز مشخص شد وی از افراد سابقه‌دار و حدوداً 4 ماه قبل 
از زندان آزاد شده است. این مقام انتظامی تصریح کرد: 

تیم عملیات کلانتری در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی 
و تحقیقات گسترده در بیستم اردیبهشت ماه سال جاری 

مخفیگاه متهم را در محدوده »گمرک«  شناسایی کردند.
سرهنگ محمدی عنوان کرد: تیم عملیات پس از دریافت 
این اطلاعات مهم با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی، 
روز گذشته راهي مخفیگاه متهم شدند و وی را در یک 
عملیات منسجم دستگیر کردند که در بررسی‌های اولیه، 

مقادیر زیادی اموال مسروقه شامل؛ ابزار آلات صنعتی و 
15 عدد انواع شیرآلات و 2 دستگاه تلفن همراه به ارزش 
500 میلیون ریال از مخفیگاه موردنظر که یک انبار متروکه 
بود، کشف شد.این مقام انتظامی اظهار داشت: متهم پس از 
انتقال به کلانتری رازی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود 
مبنی بر سرقت اماکن خصوصی اعتراف و انگیزه خود را 
تامین نیاز های مالی، عنوان کرد و تاکنون 5 مال باخته به 
کلانتری مراجعه و اموال خودرا شناسایی کردند، متهم نیز 
پس از تکمیل پرونده به مرجع قضائی اعزام و سپس با قرار 

مناسب روانه زندان شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 
بیش از 55 هزار لیترسوخت خارج از شبکه خبر داد و 
گفت: کارشناسان ارزش کالاهای کشف شده را بیش از 15 
میلیارد ریال برآورد نموده اند. سرهنگ کارآگاه »هدایت 
بهرامی« توضیح داد: با انجام اقدامات فنی و پلیسی 
مامورین این پلیس موفق به کشف کارگاه تغلیظ سوخت 
خارج از شبکه در محدوده خیابان رجائی شدند. ایشان 

عنوان داشت: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص گردید 
مقادیری فرآورده نفتی در یک باب گاراژ در آدرس خیابان 
شهید رجایی، نرسیده به آزادگان دپو که بدو ورود مشاهده 
گردید چند دستگاه خودرو حمل سوخت درحال تخلیه 
سوخت خارج از شبکه داخل مخازن ‌می‌باشد که در نهایت 
فرآورده نفتی مکشوفه به مقدار 55700 لیتر گازوئیل به 

انبار نفت شهر ری منتقل شد.

این مقام انتظامی افزود: در تحقیقات صورت گرفته 
مالکین شناسایی و طی بررسی اسناد ارائه شده مغایرت 
کالاها احراز، پرونده قضایی مربوطه تشکیل و به همراه 

متهم به مرجع قضائی معرفی گردید.
این مقام پلیسی بابیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی 
سوخت کشف شده را بیش از 15 میلیارد ریال اعلام 
کرده‌اند، اضافه کرد: با این شیوه و شگرد قاچاقچیان 

حرفه‌ای سوخت قاچاق را تغلیظ وتبدیل به روغن موتور 
و... ‌می‌نمایند.

با توجه به اینکه مبارزه با قاچاق کالا موجب رونق 
تولید وکاهش بیکاری ‌می‌گردد و از اهم وظایف این پلیس 
است از شهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده 
هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا با این پلیس به شماره های 

02166747343 ویا 09999871392 تماس بگیرند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق 
باغات و مزارع در محدوده »کهریزک«، خبر داد و گفت: 
متهم به 7 فقره سرقت معترف شده است. سرهنگ 
»محمد قاسم طرهانی« در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس، گفت: با وقوع چند فقره سرقت در هفته های اخیر 
از انباری های باغات و مزاع در محدوده »کهریزک«، 
بررسی موضوع در دستور کار ماموران کلانتری 170 
این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود:  با تحقیقات محلی 
محدوه جغرافیای جرم، استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان 
سابقه دار و بازبینی دوربین های مدار بسته سارق 31 
ساله را شناسایی کردند.این مقام انتظامی تصریح کرد: 
تیم عملیات کلانتری در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی و 
تحقیقات گسترده در بیست و هشتم اردیبهشت ماه سال 
جاری مخفیگاه متهم را در محدوده »کهریزک« شناسایی 
کردند.سرهنگ طرهانی عنوان کرد: تیم عملیات پس از 
دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی‌های لازم با مرجع 
قضائی، روز جمعه گذشته راهي مخفیگاه متهم شدند و 
سارق را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند و در 
بازدید از مخفیگاه متهم مقادیری اموال مسروقه به ارزش 
500 میلیون ریال کشف شد.این مقام انتظامی اظهار کرد: 
متهم پس از انتقال به کلانتری کهریزک در تحقیقات 
ابتدایی به 7 فقره سرقت از باغات در این شهرستان 
اعتراف و انگیزه خود را تامین نیاز های مالی، عنوان کرد 
که تاکنون 2 مال باخته به کلانتری مراجعه و از متهم 

اعلام شکایت نموده اند، متهم نیز پس از تکمیل پرونده 
تحویل مراجع قضائی گردید.

دستگیری سارق خودرو در کهریزک
فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری 
سارق سابقه دار و حرفه‌ای خودرو و کشف 8 پرونده 

سرقت خبرداد. 
سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در گفت و گو با 
پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان داشت: 
در پي مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته 
های اخیر در خصوص سرقت لوازم و محتویات خودرو در 
محدوده »کهریزک«، پیگیری موضوع سریعاً به صورت 
ويژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری 170  این 
فرماندهی قرار گرفت.وی افزود: در تحقیقات انجام شده 
مشخص شد، متهم با پرسه زنی در مناطق جرم خیز و 
شناسایی خودروهایی که در مناطق خلوت و بدون نور 
کافی پارک شده و از امنیت پایینی برخوردار بودند، در 
فرصت مناسبی درب خودرو را تخریب و لوازم و محتویات 
داخل خودرو را به سرقت ‌می‌برد. این مقام انتظامی 
در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری »کهریزک« با 
بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و پایش تصویری، 
در نهایت در بیست هشتم اردیبهشت ماه سال جاری 

هویت و مخفیگاه متهم را که دارای سابقه بود، شناسایی 
شد.وی گفت: بلافاصله با هماهنگی های قضائی تیمی 
از ماموران در روز جمعه گذشته به مخفیگاه متهم در 
محدوده »کهریزک« این شهرستان مراجعه و طی یک 
عملیات غافلگیرانه متهم را که در حال باز کردن قطعات 
یک دستگاه خودرو سرقتی بود را در مخفیگاهش دستگیر 
و در بازرسی از آنجا یک دستگاه گوشی هوشمند مسروقه 
نیز کشف گردید.فرمانده انتظامی شهرستان ری تصريح 
کرد: متهم 29 ساله پس از انتقال به مقر انتظامی و در 
تحقیقات انجام شده ضمن اقرار به بزه انتسابی به 6 فقره 
سرقت محتویات داخل خودرو و 2 فقره سرقت خودرو در 
این محدوده معترف که پس از تشکیل پرونده تحویل داد 

سرای کهریزک گردید.
دستگیری 2 سارق زورگیر در کهریزک

فرمانده انتظامی شهرسیتان ری همچنین از دستگیری 
2مرد جوان که اقدام به سرقت با تهدید ساح سرد 
‌می‌کردند، خبر داد و گفت: متهمان به 4 فقره سرقت به 

همین شیوه اعتراف کردند.
سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« درگفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، اظهارداشت: در پی وقوع سرقت به عنف در 
هفته‌های اخیر در محله »کهریزک« رسیدگی به موضوع 

و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار تیم عملیات 
کلانتری  170  این فرماندهی قرار گرفت.وی افزود: با 
توجه به حساسیت موضوع رسیدگی به پرونده سریعاً 
در دستور کار ماموران کلانتری آن محل قرار گرفت و 
گشت زنی های هدفمند آغاز شد که سرانجام روز جمعه 
گذشته ساعت 12 عوامل گشت نامحسوس کلانتری در 
حال پوشش دهی نقاط مورد نظر بودند که 2 مرد جوان 
را با یک دستگاه موتور سیکلت، در حال سرقت از فردی 

که از بانک به بیرون آمده بود را مشاهده کردند.
سرهنگ طرهانی گفت: ماموران سریعاً در یک عملیات 
پلیسی، نسبت به دستگیری آنان اقدام کردند؛ سارقان 
نیز به محض رویت ماموران با موتور سیکلت در خلاف 
جهت خودروها اقدام به فرار  نمودند.آن مقام انتظامی 
افزود: عوامل کلانتری با اقدامات پیش دستانه و آمادگی 
هر چه تمام تر سارقان را در یک تعقیب و گریز زمین گیر 
و دستگیر کردند و از آنان یک قبضه سلاح سرد )چاقو( و 
500 میلیون ریال وجه نقد که از مالباخته سرقت نموده 
بودند نیز کشف و به همراه متهمان به کلانتری انتقال 

داده شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان ری ادامه داد: متهمان 34 
و 35 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 4 فقره سرقت 
مشابه معترف شدند.طرهانی در پایان خاطر نشان کرد: 
پرونده قضائی برای متهمان تشکیل و متهمان به همراه 

پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

نگرانی از وضعیت ایمنی انبارها
انبار سوخته میدان رازی ۵ بار اخطار ایمنی گرفته بود

دستگیری 2 زورگیر شرق تهران 

دستگیری سارق اماکن خصوصی در »رازی« 

کشف بیش از 55 هزار لیترسوخت خارج از شبکه توزیع در جنوب تهران

سارق باغات و مزارع »کهریزک« در دام پلیس 

کتک خوردن یک آمر به معروف 
در تذکر حجاب به دختر جوان 

فرمانده انتظامی استان اردبیل از شناسایی و دستگیری ۵ ضارب آمر به 
معروف و ناهی از منکر در کمتر از ۳ ساعت با اشرافیت اطلاعاتی و عملیات 
هوشمندانه پلیس شهرستان »نمین« خبر داد.به گزارش رکنا، سردار جواد تقوی 
اظهار کرد: در پی دریافت گزارش های مردمی مبنی بر اینکه یکی از آمران به 
معروف در  منطقه توریستی جنگل »فندقلو« شهرستان نمین در مواجهه با 
بی‌حجابی اقدام به تذکر لسانی و عمل به فریضه امر به معروف و نهی از منکر 
کرده و توسط تعدادی افراد مورد بی احترامی و ضرب و جرح قرار گرفته، بررسی 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی افزود: با انجام بررسی 
های تخصصی و در کمتر از ۳ ساعت ضاربان که ۵ نفر بودند شناسایی و با 
اشرافیت اطلاعاتی و عملیات هوشمندانه پلیسی دستگیر شدند.فرمانده انتظامی 
استان اردبیل با اشاره به تحویل ضاربان به مرجع قضائی؛ تاکید کرد: امنیت و 
آرامش جامعه خط قرمز پلیس بوده و کسانی که بخواهند خدشه ای به امنیت 
و آرامش شهروندان وارد کنند پلیس با آنان شدید و قانونی برخورد خواهد کرد.

قتل در صحنه درگیری 2 خانواده 
محمد کریمی که برای میانجیگری وارد صحنه درگیری 2 خانواده شده بود 
با ضربه چاقو به گردنش به قتل رسید.به گزارش رکنا، فرهاد تاب زر شهردار 
روانسر در گفت و گو با خبرنگار رکنا در کرمانشاه اظهار کرد: ساعت ۲۰ روز ۲۹ 
اردیبهشت ماه درگیری بین دو خانواده از اهالی کرمانشاه و پاوه در شهر روانسر 
رخ می‌دهد.وی افزود: در این درگیری یکی از پرسنل آتش نشانی شهرداری 
روانسر جهت میانجیگری وارد می‌شود که متأسفانه بدلیل برخورد چاقو به گردن 
وی، فوت می‌شود.شهردار روانسر تصریح کرد: محمد کریمی که ۲۸ سال سن 
دارد یکی از جوانان پای کار و با اخلاق بود که فوت وی به معنای از دست رفتن 
یک سرمایه است.تاب زر بیان کرد: محمد کریمی مدیریت یک سازمان مردم نهاد 
بنام چرو را عهده دار بود که در حوزه محیط زیست فعالیت می‌کرد.همچنین 
فرمانده انتظامی روانسر از دستگیری عامل اصلی نزاع منجر به قتل در این 
شهرستان با تلاش ماموران پلیس خبر داد.سرهنگ احمد رستمی اظهار داشت: 
حوالی ساعت 20:30 دقیقه روز 29 اردیبهشت وقوع یک درگیری و نزاع دسته 
جمعی منجر به قتل توسط سرنشینان یک دستگاه خودرو پژو 206 به پلیس 
گزارش و رسیدگی به موضوع بصورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.وی ادامه 
داد: در این راستا با هدایت عملیاتی فرمانده انتظامی استان، بکارگیری عوامل 
انتظامی و تخصصی در شهرستان روانسر و مرکز استان، استفاده از شگردهای 
خاص پلیسی و همچنین کنترل محورهای مواصلاتی؛ تعداد 4 نفر از عاملان این 
درگیری که متواری شده بودند در عرض کمتر از 2 ساعت شناسایی و دستگیر و 
خودرو مورد نظر هم توقیف شد.این مقام انتظامی ضمن اشاره به اعتراف صریح 
یکی از متهمان دستگیر شده به قتل، افزود: در این زمینه با پیگیری ماموران، 
سلاح سرد بکارگیری شده در جریان قتل نیز کشف شد.فرمانده انتظامی روانسر 
خاطرنشان کرد: متهمان برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار پلیس آگاهی 

استان قرار دارند.

مرگ قاتل فراری همسرکش جلوی دادسرای ورامین 
با شلیک پلیس 

فرمانده انتظامی استان از شناسایی محل اختفاء قاتل فراری و در پی آن 
درگیری مسلحانه پلیس با وی خبر داد.به گزارش رکنا، سردار »القاصی مهر« در 
تشریح این خبر گفت: فردی از اتباع افغانستان که در شهرستان های ورامین و 
پاکدشت در پی اختلاف خانوداگی با استفاده از سلاح گرم مرتکب قتل همسر 
و یکی از دوستان همسرش شده بود با تلاش شبانه روزی پلیس شناسایی و در 
یک درگیری متقابل با شلیک پلیس زمین گیر شد.وی افزود: متهم پس از تغییر 
مکرر مکان اختفاء ، سرانجام در یکی از مناطق دور افتاده شهرستان پاکدشت 
خود را در محاصره پلیس ‌می‌بیند که پس از دریافت اخطارهای پلیس مبنی 
بر تسلیم شدن نامبرده اقدام به تیراندازی به سمت مامورین ‌می‌کند که پس 
از درگیری متقابل و شلیک پلیس پاکدشت زمین گیر و جان خود را از دست 
‌می‌دهد.فرمانده انتظامی استان افزود: بررسی های پلیس حاکی از آن است که 
انگیزه قاتل در ارتکاب جرم کاملا خانوادگی بوده و در این رابطه پرونده متشکله 

به مراجع قضائی ارسال و تحقیقات پلیس نیز ادامه دارد.

قتل خونین پسر 21 ساله در مهران 
جانشین فرمانده انتظامی استان ایلام از دستگیری قاتل جوان21 ساله 
بلافاصله پس از وقوع قتل در شهرستان مهران خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ 
»حسین نجفی«در بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت 
های پلیسی 110 مبنی بر وقوع نزاع و درگیری و فوت جوان 21 ساله به وسیله 
ضربات چاقو در یکی از محلات شهرستان مهران،بلافاصله شناسایی و دستگیری 
قاتل به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت .وی اضافه کرد: 
با اشراف اطلاعاتی پلیس و بررسی های میدانی، متهم شناسایی و در کمتر از 
4 ساعت دستگیر شد.جانشین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه متهم در 
تحقیقات تکمیلی توسط کارگاهان پلیس آگاهی به بزه ارتکابی اعتراف کرد، 
گفت : فرد ضارب انگیزه وقوع قتل را اختلاف شخصی عنوان کرد.سرهنگ نجفی 
اظهار کرد:متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به  مراجع قضائی 

معرفی و اعزام شد.

قتل پسر 17 ساله با ضربات چاقو در لامرد 
فرمانده انتظامی »لامرد« از دستگیری فردی که در یک نزاع دسته جمعی 
جوانی را به قتل رسانده بود در کمتر از 24 ساعت توسط ماموران این فرماندهی 
خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ »محراب زارع‌پور«بیان داشت: بامداد 29 
اردیبهشت‌ماه سال جاری در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر 
درگیری منجر به فوت در بخش »اشکنان« این شهرستان، بلافاصله تیمی از 
ماموران انتظامی به محل حادثه اعزام شدند.وی افزود: در بررسی‌های صورت 
گرفته توسط ماموران مشخص شد چند نفر اتباع بیگانه با سلاح سرد با هم 
درگیر و 3 نفر از آنان مجروح و روانه بیمارستان شده‌اند.فرمانده انتظامی »لامرد« 
با بیان اینکه یک نفر از مجروحان )17 ساله( به دلیل شدت جراحات وارده به 
قتل رسیده است، گفت: پیگیری موضوع جهت دستگیری قاتل به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس قرار گرفت.سرهنگ »زارع‌پور« با بیان اینکه در بررسی‌های فنی 
مشخص شد قاتل سریعا به سمت استان تهران متواری شده است، گفت: ماموران 
انتظامی اقدامات اطلاعاتی خود را آغاز و با همکاری پلیس کاشان موفق شدند 
قاتل 23 ساله در حالی که با سواری )دربستی( در حال تردد بود را شناسایی و 
بامداد امروز )30 اردیبهشت( وی را دستگیر کنند.این مقام انتظامی با اشاره به 
اینکه قاتل در بازجویی اولیه علت درگیری را اختلافات شخصی عنوان کرد، گفت: 

حال عمومی هر 2 نفر مجروح رضایت‌بخش است.

بازداشت 2 شیاد که با رمالی میلیاردر شده بودند 
فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت: ۲ فرد که از طریق رمالی اقدام به ۴۰ 
میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، توسط پلیس شهرستان خوی دستگیر 
شدند.به گزارش رکنا، سردار رحیم جهانبخش در خصوص دستگیری ابن افراد 
اظهار کرد: با توجه به شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر فعالیت زن و مردی 
در امر رمالی و فالگیری و ترویج خرافه گرایی در شهر خوی، بررسی موضوع در 
دستور کار ماموران پلیس آگاهی انتظامی شهرستان قرار گرفت.فرمانده انتظامی 
آذربایجان غربی افزود: با فعال سازی منابع خبری و با تلاش‌های شبانه روزی 
ماموران و پس از هماهنگی قضایی، در یک عملیات غافلگیرانه هر ۲ متهم پس از 
حضور در محل سکونت شان که معلوم شد هیچ گونه رابطه فامیلی با هم ندارند، 

دستگیر شدند.
سردار جهانبخش ادامه داد: در بازرسی از داخل منزل متهمان مقادیر زیادی 
طلاجات زنانه، سه قطعه شمش طلا، سکه طلا، مقادیری نقره جات به همراه یک 
جلد کتاب دعانویسی، تعدادی تراکت تبلیغاتی فال و تاروت، تعدادی فلش، سیم 
کارت، ساعت مچی زنانه و مردانه و کارت بانکی متعلق به متهمه و افراد دیگر و 
یک دستگاه دوربین فیلمبرداری کشف و ضبط شد.این مقام انتظامی با اشاره به 
دستگیری نامبردگان اضافه کرد: متهمان در بازجویی‌های انجام شده به چندین 
فقره کلاهبرداری از این طریق به مبلغ ۴۰ میلیارد ریال معترف و پس از تشکیل 

پرونده تحویل مراجع قضابی شدند.
وی از شهروندان خواست به این نکته توجه داشته باشند که افراد رمال و 
فالگیر هیچ کمکی برای رفع مشکلات، بیماری‌ها و گرفتاری‌های آنها نکرده و 
هدف شان کسب درآمد از طریق فریب مردم بوده و چه بسا زمینه ساز مشکلات 

و گرفتاری‌های دیگری برای خانواده‌ها هستند.

اخبار کوتاه

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 2 
مرد جوان که از شهروندان با تهدید سلاح سرد زورگیری 
‌می‌کردند ، خبر داد و گفت: متهمان به 14 فقره زورگیری 
اعتراف کردند. سرهنگ »حسین مافی« در گفت و گو 
با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت 
: ساعت 22 بیست و هفتم اردیبهشت ماه سال جاری 
عملیات کلانتری 181 ورداورد در حال گشت زنی در 
محدوده خیابان »سرو« و پارک جنگلی چیتگر تهران 

بودند که به 2 مرد جوان که به صورت پیاده ، افراد 
گذری از پارک »چیتگر« را زاغ زنی ‌می‌کردند، مشکوک 
و تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار ‌می‌دهند.وی گفت: 
متهمان در همین حین به طرف مردی حمله ور و با تهدید 
ساح قصد زورگیری از وی را داشتند که با حضور به 
موقع ماموران موفق به اینکار نشده و به سرعت از محل 

گریختند.این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس 
و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و 
گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات متهمان به 
سایر گشت های انتظامی، هر 2 متهم در یک عملیات 
منسجم و پلیسی دستگیر و در بررسی های بیشتر از 
متهمان 1 قبضه سلاح سرد و فشنگ سلاح جنگی کشف 

شد.سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: 
متهمان 23 و 26 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود 
و 14 فقره سرقت مشابه با همکاری همدیگر معترف و 
اظهار داشتند پس از سرقت و زورگیری تلفن همراه اموال 
مسروقه را به فرد معینی فروخته اند.سرهنگ مافی در 
پایان با اشاره به سوابق متعدد متهمان در امر سرقت و 
تحمل حبس در زندان خاطرنشان کرد : کلیه مال باختگان 

به همراه متهمان پرونده راهی مراجع قضائی شدند.

انهدام باند زورگیری از شهروندان 

فرمانده نیروی انتظامی ویژه شرق استان تهران از 
شناسایی محل اختفاء قاتل فراری و در پی آن درگیری 

مسلحانه پلیس با وی خبر داد.
سردار دلاور القاصی‌مهر دیروز در تشریح این خبر در 
جمع خبرنگاران خاطرنشان کرد: فردی از اتباع افغانستان 
که در شهرستان‌های ورامین و پاکدشت در پی اختلاف 
خانوادگی با استفاده از سلاح گرم مرتکب قتل همسر و 

یکی از دوستان همسرش شده بود، با تلاش شبانه روزی 
پلیس شناسایی و در یک درگیری متقابل با شلیک پلیس 

زمین‌گیر شد.
وی افزود: متهم پس از تغییر مکرر مکان اختفاء، 
سرانجام در یکی از مناطق دور افتاده شهرستان پاکدشت 
خود را در محاصره پلیس دید که پس از دریافت 
اخطارهای پلیس مبنی بر تسلیم شدن، نامبرده اقدام 

به تیراندازی به سمت ماموران کرد که پس از درگیری 
متقابل و شلیک پلیس پاکدشت زمین‌گیر شد و جان 
خود را از دست داد.فرمانده انتظامی ویژه شرق استان 
تهران افزود: بررسی‌های پلیس حاکی از آن است که 
انگیزه قاتل در ارتکاب جرم کاملا خانوادگی بوده و در این 
رابطه پرونده متشکله به مراجع قضایی ارسال و تحقیقات 

پلیس نیز ادامه دارد.

قاتل فراری قتل‌های خانوادگی ورامین و پاکدشت با شلیک پلیس زمین‌گیر شد


